Curitiba, 26 de Maio de 2022 - Edição nº 3210
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1856965IDMATERIA

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS,
DEDISTRIBUIDORA DE PRODUTOS IMPORTADOS KOLLENBERG EIRELI (CNPJ
Nº 09.236.216/0001-25), ACERCA DA APRESENTAÇÃO DE MODIFICATIVO
DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. O DOUTOR RODRIGO WILL
RIBEIRO, MERITÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL DA COMARCA
DE BARRACÃO, ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER,
pelo presente edital, expedido nos autos de RECUPERAÇÃO JUDICIALde nº
0000531-50.2016.8.16.0052, ajuizado na data de 04/02/2016,por DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS IMPORTADOS KOLLENBERG EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 09.236.216/0001-25, com sede na Avenida
Arnaldo Busatto, n.º 756, Bairro de Fatima, no município de Barracão, Estado do
Paraná, CEP 85700-000, que será publicado na forma da lei e afixado no local
de costume na sede deste Juízo, com a finalidade de proceder o AVISO dos
CREDORES E INTERESSADOS, para que tenham ciência de que o Modificativo
doPlano de Recuperação Judicialfoi apresentado pela Recuperanda no movimento
402 dos autos supramencionados, em consonância com o artigo 53, parágrafo único,
da Lei 11.101/2005. E para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro
não possam alegar ignorância, passei o presente edital que será afixado no local
de costume e publicado na forma da lei. (assinado digitalmente) RODRIGO WILL
RIBEIRO Juiz Substituto DADO E PASSADO nesta cidade e Comarca de Barracão,
do Estado do Paraná, aos 24 dias do mês de maio do ano de 2022. Eu, _______,
Valdir Fragoso do Nascimento, Escrevente Juramentado, Port. 20/2009, conferi e
subscrevi.(assinado digitalmente) RODRIGO WILL RIBEIRO Juiz Substituto

- 157 -

	0/Interior